1.  配当予想修正の理由
 配当予想の修正の理由につきましては、平成21年1月23日付け「自己株式の消却に関するお知らせ」をご参照ください。
 当社は、配当性向50%を基準とした株主への利益還元を基本方針としております。本日、別途お知らせいたしました自己株式消却は、発行済株
式総数の減少を通して1株当たり利益の向上に繋がるため、株主利益の増大を図ることを目的として配当予想の修正を行なうものであります。

2.  修正の内容

以 上

平成21年1月23日
各 位

上場会社名 日本エス・エイチ・エル

代表者 代表取締役社長 奈良 学

（コード番号 4327）

問合せ先責任者 常務取締役 中村直浩

（TEL 03-5385-8781）

平成21年9月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成21年1月23日開催の決算取締役会において、当期の１株当たり配当予想について、下記のとおり修正することを決議いたし

ましたのでお知らせします。

記

1株当たり配当金

（基準日） 第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 年間

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成20年10月31日発表）

― 3,150.00 ― 3,150.00 6,300.00

今回修正予想 ― 3,400.00 ― 3,400.00 6,800.00

当期実績 ― ― ― ――― ―――

前期（平成20年9月期）実績 ― 3,150.00 ― 3,150.00 6,300.00